ר שות ניירות ערך

מחלקת תאגידיים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160

www.isa.gov.il

ט' אייר, תשע"ט
14 מאי, 2019

לכבוד,
ארדינסט, בן נתן, טולידאנו ושות' – עורכי דין

באמצעות דואר אלקטרוני

הנדון: פנייה מקדמית בעניין פיילביז עסקים חברתיים בע"מ

סימוכין: מכתבכם מיום 2 למאי, 2019

רקע

פיילביז עסקים חברתיים בע"מ (להלן: "החברה") התאגדה בישראל בשנת 2015 כחברה פרטית, ומאז היווסדה עוסקת בעיקר בתחום של שירותי גיוס הון לחברות באמצעות פלטפורמה אינטרנטית שפיתחה (להלן: "האתר" או "אתר האינטרנט").

האתר משמש ממועד הקמתו כפלטפורמה לגיוס מימון עבור יזמים ותאגידיים על בסיס פטור מחובת פרסום תשקיף – לרבות תוך שימוש בחריגים המגדירים אימתי פניה אל משקיעים לא תיחשב כהצעה לציבור של ניירות ערך לפי סעיפים 15 א(א1) ו-15 א(א7) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק" או "חוק ניירות ערך").

בנוסף לפעילותה האמורה לעיל, ביום 14 בינואר 2018 נרשמה החברה ב"מרשם הרכזים" לפי פרק ה' לחוק ניירות ערך, והותר לה לפעול כ"רכז הצעה", כמשמעותו בסעיף 15ב(4) לחוק. במסגרת פעילותה זו מרכזת החברה הצעות ניירות ערך ומתווכת להצעות של ניירות ערך ולמכירתם, וזאת באמצעות אתר האינטרנט. בפעילותה במסגרת זו כפופה החברה לרגולציה החלה על תחום מימון ההמונים, ובפרט כפופה החברה לתקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), התשע"ז-2017 (להלן: התקנות).

הפניה המקדמית

החברה פנתה בפניה מקדמית לרשות בבקשה לאפשר לה לבצע שימוש בפלטפורמה לצורך גיוס כספים במתכונת מימון המונים עבור החברה. מלבד הצורך במקורות מימון, רואה החברה ערך מוסף בכך שחלופת גיוס ההון שתיבחר תכלול הצעת מניות במתכונת של מימון המונים.